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Styrelsen för Hjuviks Båtklubb avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 
2022-10-01 - 2023-09-30. 
  
  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 
  
  
Förvaltningsberättelse 
 
Information om verksamheten 
Hjuviks Båtklubb bedriver främst träning- och tävlingsverksamhet för kappseglande ungdomar på egen 
anläggning i Hjuvik, Torslanda, så långt västerut man kan komma i Göteborg. Verksamheten är indelat i 
sektioner med följande personer i respektive sektion.  
 

Styrelse Kappsegling Junior Uthyrning 
 
Stefan Kylebäck, 
ordf. 
Johan Josefsson, 
vice ordf. 
Roger Casserdahl 
Elisabeth Johnsson 
Philip Chaabane 
Jessica Ekberg  
Bodil Egeland 
Martin Kärrhage 
Malin Swedmyr 

 
Bodil Egeland, 
ordf. 
Peter Hardå 
Annika Engblom 
Camilla 
Pettersson 
Martin Gadd 
Björn Sandberg 
Johan Burlin 
Anna Nordqvist 

 
Philip 
Chaabane, ordf. 
Peter Santén 
Thomas Barregren
Charlotte 
Sjösten 
Starmark  
Mattias 
Pettersson 
Jenny Axhede 
Håkan Sandgren 
Daniel Nilsson 
Styrbjörn 
Törngren 
 

 
Jessica Ekberg, ordf. 
Elisabeth Johnsson 
Susanna Casserdahl 

Kappseglingssektionen 
Kappseglingssektionen, med 8 ledamöter, har under 2023 haft ett mer normalt verksamhetsår efter en 
lång period av pandemirestriktioner och har under året genomfört 5 st sanktionerade regattor (varav 2 
onsdagsseglingar), 20 onsdagsseglingar samt samarbetat med andra klubbar i regionen vid rikskvalet i 
Kullavik, JSM i Stenungssund samt vid Lag-DM i Lerum. 
 
Påsklovsracet seglades i år 15-16 april efter tre dagars sedvanligt påskläger på klubben. Vi hade 20 st E-
jollar, 45 st A-optimister samt 4 st B-optimister på startlinjen. Vissa av deltagarna kom långväga ifrån, 
såsom Åmål och Västerås. Påsklägret bjöd på varierat vårväder med både för mycket och för lite vind 
men på regattan var vädergudarna med oss och bjöd på svag vind och medvind på startlinjen på lördagen 
och något mer vind under söndagen. Dock var det lite vridigt och byigt, vilket gjorde att 
seglingsledningen fick arbeta lite extra. Men tack vare en duktig bemanning gick det bra.  
 
Årets Olof Knape regatta seglades söndag 28 maj. Vi hade öppnat anmälan för alla klasser som ingår i 
Liros cup 2023 och hade E-jolle och optimist A + B anmälda.  
Vi hade 7 st E-jollar, 20 st A-optimister, 2 st B-optimister som deltog. Den hårda vinden gjorde att några 
av de som var anmälda avstod. Det blåste lite för mycket vid 11-tiden så vi avvaktade tills vinden minskat 
något efter någon timme. Det var ytter/inner-loop-bana. I den västliga vinden fick vi även köra 2 varv för 
optimisterna. Resultatmässigt var det lyckosamt för Hjuviksseglarna. Ett vandringspris överlämnades till 
Axel Burlin i E-jolle och ytterligare ett till Johan Barregren i Optimist A. Det var en skön dag på havet 
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där allt flöt på bra och kappseglingarna genomfördes utan problem. Trots den försenade starten så hann vi 
med tre race. 
 
Två av våra onsdagsseglingar blev sanktionerade blå tävlingar i tävlingsprogrammet då seglingsledarna 
behöver detta som underlag inför kommande vidareutbildning till röd seglingsledare. En av dessa ägde 
rum när vi hade besök av konfirmationslägret från Öckerö den 14 juni. Då deltog 7 st E-jollar, 7 st B-
optimister och det var totalt 23 st optimister. Det andra tillfället blev den 30 augusti då 8 st E-jollar, 6 st 
A-optimister och 6 st B-optimister deltog.  
 
JSM i segling arrangerades den 10-12 augusti i Stenungsund. Hjuvik var medarrangör och ansvarade för 
optimistbanan. För att klara bemanningen lånades funktionärer in från grannklubbar samt att E-
jolleföräldrar ställde upp på några positioner uppdelat på flera personer. Det innebar såklart mycket 
förberedelser och planering samt transporter av material och båtar. Många funktionärer ställde upp på ett 
föredömligt sätt. Reserver på hamnplan kunde också ställa upp med kort varsel.  
Funktionärerna skötte sig ypperligt och vi genomförde totalt 9 st seglingar fördelat under tre dagar i 
mellanvind och härligt augustiväder. Seglingarna gick att följa via livesändning där vår bana var i fokus 
på söndagen. Man tog tidigt ett beslut att köra 4 st race första dagen för att sedan ha 2 st race sista dagen 
så att prisutdelningen kunde hållas tidigt med tanke på långväga deltagare. Många har hört av sig efteråt 
och berömt arrangemanget både på land och vattnet.  
 
Helgen den 9-10 September seglades Elitserie 2 för E-jollar här hos oss i Hjuvik. Då det låg ankrade 
fartyg söder om Grötö så valde vi banområdet norrut mot Björlandafjorden. På lördagen hade vi en stadig 
sydlig vind på 4-6 m/s men det som gav seglarna något att fundera över var en stark nordgående ström 
som innebar att man på kryssen fick söka strömlä vid land på endera sidan av banan. 
Efter lördagens seglingar så anordnades en mycket uppskattad regattamiddag i klubbhuset med seglare, 
funktionärer och stödpersoner. Bra socialt initiativ som skapar sammanhållning i e-jolleklassen och något 
som vi borde fortsätta med.  
Söndagen bjöd på svåra förhållanden för både seglare och seglingsledning. Svag vind med puffar och 
stora långa skift gjorde att fältet drogs ut och det gällde att vara på rätt ställe. Bojbåtarna hade mycket att 
göra och jobbade konstant med att justera banan för att få till så bra seglingar som möjligt. 46 seglare 
deltog i regattan som vanns av Sebastian Knaack från Rådasjön med Kullaviks Matilda Lanner som bästa 
tjej på en tredjeplats i den totala resultatlistan. Bästa Hjuvikare blev Johan Kylebäck på en 6’e plats och 
Alice Lundholm 9’a. 
 
Antal deltagare i klubbmästerskapet från HjBK: 

 E-jolle Opti A Opti B Opti C Laser Std Laser Rad RS Feva 29er 
2023 16 14 11 6    1(2) 
2022 16 13 11 13     
2021 13 15 6 11     
2020 23 12 4 16     
2019 15 9 10 7 2  1  
2018 15 12 7 12  3 3  
2017 13 7 10 14   2  
2016 18 11 9 13 1 4   
2015 20 14 3 13     
2014 20 14 3 14     
2013 12 20 6 6     

 
Utöver att arrangera kappseglingar har vi vid två tillfällen haft information för nya föräldrar. Då har vi 
gått igenom hur en regatta planeras och genomförs och vilka olika roller som bemannas både på vattnet 
och på land som t.ex. kansli och café. Eftersom våra onsdagsseglingar fungerar som övning både för 
seglare och för funktionärer så har vi även i år engagerat föräldrar från alla träningsgrupper för att 
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bemanna onsdagsseglingarna.  
 
Avslutningsvis ett stort tack till alla funktionärer som hjälpt till med kappseglingarna under året. 
 
Juniorsektionen 
Juniorsektionen har under året bestått av 9 personer som ansvarar för den operativa verksamheten kring 
segling för ungdomar, juniorer och barn. Det inkluderar träningsverksamheten, utbildningar av coacher, 
coachstöd i samband med större regattor, utveckling och förvaltning av båt- och jolleflottan samt 
seglarskolan och träningsläger så som det traditionella Påsklägret på klubben och Hjuvik Summer Camp 
på Bohus Malmön.  
 
Året har präglats av en hög aktivitet där klubben under året har haft mellan 75-80 aktiva igång i Optimist, 
E-jolle och C55. Fördelningen är enligt följande: 
 

 24 st betalande i Optimist Team Hjuvik 
 17 st betalande Optimist Grön 
 18 st betalande E-jolle (22 under våren) 
 16 st betalande C55. 

 
Både inom E-jolle och Optimist har vi flera deltagare från andra klubbar i regionen som deltar i vår 
träningsverksamhet. Det är glädjande att vår verksamhet attraherar seglare från ett större geografiskt 
område vilket är ett kvitto på att klubbens verksamhet är attraktiv och kul att vara med i samtidigt som det 
ökar kvaliteten i träningen då vi har en större kritisk massa varje grupp. Mängden seglare är totalt sett 
ungefär desamma som under förra året men en tillväxt noteras framförallt inom E-jolle (ungdomar som 
lämnat Optimist) samt C55 (till viss del nya förmågor som inte varit aktiva i träningsverksamheten 
tidigare). C55-seglingen är ny och är för stunden inte fokuserad på tävling utan snarare på att komma in i 
seglingen som sådan. Den verksamheten drivs helt av ideella krafter i form av föräldrar.  
 
Träningen består i övrigt av ungdomstränare som stöttas av särskilda utsedda s.k. träningsledare och lag-
ledare (vuxna). Ungdomstränare, träningsledare och lagledare lägger en plan för verksamheten och på 
vattnet är det huvudsakligen ungdomar med stöd av träningsledaren som ansvarar för verksamheten. 
Under året sysselsatte klubben drygt 40 ungdomar som leder de aktiva under träningarna. Den 
ungdomsledda träningen är en central del i klubbens verksamhet och utöver direkt sysselsättning 
investerar klubben i fortbildning för att öka kompetensen och få fram nya tränare till verksamheten. 
Under året har utbildning fortgått och några få har gått grön resp. blå tränar-utbildning samt en större 
mängd nya (8 personer) har genomgått en inledande grundkurs (Seglingens ledarskap grund). Utöver 
detta bygger verksamheten i sektionen på ett stort engagemang från ideella krafter som bidragit till att vi 
har kunnat genomföra fler än 200 träningspass under året i de olika klasserna och att säkerställa att 
nödvändig infrastruktur finns tillgänglig. Seglingen pågår måndag till och med torsdag från april till 
oktober. Därutöver pågår träning på helger med undantag av januari och februari.  
 
Även om fokus i mångt och mycket ligger på enmansjollar så börjar vi se effekten av att bredda utbudet 
till att inkludera segling i besättningar, både inom C55 som nämnts ovan samt med en ambition om att 
kunna erbjuda en inskolningsverksamhet till J70 för de något mer erfarna. Att kunna erbjuda segling som 
en långsiktig och generationsöverskridande idrott är centralt för klubben och där är det viktigt att försöka 
hitta en balans mellan kortsiktiga satsningar i en båtklass och den långsiktiga glädjen och 
sammanhållningen som kommer som en del av det.  
 
En central del i att skapa intresse för segling hos den yngre generationen är genomförandet av den årliga 
seglarskolan. Under året har verksamhet bedrivits under 5 veckor med totalt 134 deltagande seglare. 
Seglarskolan drivs till fullo av våra ungdomstränare med stöd av ansvariga inom sektionen. Parallellt med 
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seglarskolan ordnades under två veckor, och enligt tradition, ett dagläger för de aktiva som kommit en bit 
i sin utveckling.  
 
Säsongens startpunkt förknippas för många med HjBKs traditionsenliga Påskläger som i år gästades av 52 
seglare, mestadels Optimistseglare. Vädret till trots så utgjorde lägret en kul start på säsongen för många 
av klubbens och landets optimist- och e-jolle-seglare. 
 
Under året utgjorde klubbens anläggning återigen basen för Svenska Seglarförbundets konfirmationsläger 
med ca 25 ungdomar från hela landet som tränade dagligen på klubben under två veckors tid. Själva 
konfirmationen och lägerverksamheten bedrivs på Hönö och Öckerö.  
 
Höjdpunkter under året inkluderar också HjBK Summer Camp som inkluderade ca 15 aktiva 
Optimistseglare från HjBK. Lägret gav en fin möjlighet att bygga vidare på Team Hjuvik andan både 
bland aktiva och föräldrar.  
 
En naturlig del i vår verksamhet är att erbjuda möjligheter att utvecklas och träna i tävlingssammanhang 
på olika regattor utöver klubbens egna onsdagsseglingar (klubbmästerskap). Nytt för året är etableringen 
av Team Hjuvik som är ett samlingsnamn för våra aktiva som kommit ett par år in i sin utveckling och 
som syftar till att under trygga former och med stor gemenskap ta klivet in på regionala, nationella och 
internationella regattor. Team Hjuvik ersätter tidigare färdighetsindelning (blå och röd) och försöker 
istället, när så är praktiskt och färdighetsmässigt möjligt, blanda nivåer i olika träningsmoment för ökad 
gemenskap och samhörighetskänsla. Team Hjuvik har varit representerade på Liros cup, regionkval, 
rikskval, lag-seglingarna samt NM.  
 
E-jolle-gruppen har under en längre tid haft samma upplägg som visat sig oerhört framgångsrikt. Alla 
tränar och tävlar tillsammans i ett större åldersspann och har en stark gemenskap. Under året har gruppen 
E-jolle växt betydligt och ca 20 aktiva (18 under hösten och 22 under våren) finns registrerade som aktiva 
(alla tävlar dock inte i klubbens namn) vilket gör klubben till landets största e-jolle-klubb med mycket 
framstående resultat både på nationell och internationell nivå vilket sätter klubben på kartan även ur ett 
EM och VM perspektiv.  
 
Sammanfattningsvis fortsätter klubben att växa och utvecklas som en av landets större 
kappseglingsklubbar för de som önskar ha segling som sin idrott och som önskar utvecklas över flera 
jolleklasser. Därav investeras betydande medel även i infrastruktur. Under året har fokus varit på att 
stegvis börja förnya ribb- och trailerparken som nu består av 7 ribbar (tre små, fyra lite större) och 3 ekor 
samt ett antal båttrailers.  
 
Det är med stor beundran av alla ideella krafter, i eller utanför sektionen, som vi sätter punkt för ett 
räkenskapsår med en stark utveckling i klubbens seglingsverksamhet. Ett stort tack till alla som bidragit 
till årets verksamhet.  
 
Nedan följer en sammanställning över HjBKs framfart i säsongens större externa regattor. 
 
E-jolle 
VM (Danmark):  
Dam/tjej: 19e Alice Lundholm, 28e Filippa Boman,  
Herr/Kille: 2a Jonathan Llado Krensler, 13e Axel Burlin, 22a Johan Kylebäck, 25e Carl Lewerth, 54a 
Melker Ekberg 
 
EM (Polen):  
36a, Gustav Skålen  (HjBK & Åmål), 49a Ludvig Linderås.  
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Resultat Elitserien E-jolle 2022/2023: 
Tjej: 3a Alice Lundholm, 15e Agnes Boman, 17e Wilma Lundholm, 18e Esther Lagerstrand, 19e Filippa 
Boman, 20e Miriam Wigren.  
 
Herr/Kille: 1:a Jonathan Llado Krensler, 6a: Johan Kylebäck, 8e Axel Burlin, 11e Melker Ekberg, 12e 
Emil Casserdahl, 25e Björn Sandberg, 30e Mathias Rahm, 36e Ludvig Linderås, 40e Teo Emanuelsson 
 
JSM E-Jolle: 
Tjej: 1a Alice Lundholm, 2a Wilma Lundholm, 4a Alexandra Sandgren, 6a Miriam Wigren 
Kille:1a Johan Kylebäck, 6a Ludvig Linderås, 8e Gustav Nilsson, 9, Teo Emanuelsson, 10, Albin 
Törngren, 11 Edwin Collstrand. 
 
Optimist 
Rikskval serien ordinarie tävling: 13 deltagare (varav två som seglar för Stss/HjBK) och sex som 
kvalificerade sig till representationslag. Dessa var Edwin Collstrand,  Johan Barregren, Amanda 
Pettersson, Olivia Johansson (Stss/HjBK), Ode Verheyden (Stss/HjBK) samt Tilde Kantola (Stss/HjBK).  
 
JSM:  
Tjej: 10a Amanda Pettersson, 29a Alice Sjösten,  
Kille: 15 Joar Santén, 27 Karl Johansson, 37 Viktor Sigurdsson, 59 Jakob Egeland 
Coming stars (utan inbördes placering) Moa Axhede, Felix Reistad, Thiago Svedmyr, Theodor Santén, 
Emil Nordqvist, Olle Nordqvist, Elin Johansson.   
 
Lag DM: tre HjBK-lag varav två kvalificerade sig till Guldfleet och ett till Silverfleet 
 
Lag SM: två HjBK-lag. Totala placeringar enligt följande: 12a HjBK Haj, 14e HjBK Tumlare.  
 
Liros Cup Flitpriser  
Opti B: Thiago Svedmyr, Simon Axhede, William Fredriksson, Elin Johansson.  
Opti A: Karl Johansson, Tilda Svedmyr, Viktor Sigurdsson 
 
C55 
SM  - 4a Rorsman: Björn Sandberg, 10a Johan Bärring (ej Juniorer) 
 
Övrigt 
Amanda Petterson blev utnämnd av Svenska Optimistförbundet till Årets Rookie bland tjejer.  
 
Uthyrningsverksamheten 
Bokningsläget börjar hämta sig efter några ganska svaga år i pandemins tecken. Totalt har vi haft 23 
helgbokningar under året. Det har varit bröllop, begravningar och 50-årsfester och återigen får vi mycket 
beröm för vår fina lokal. 
 
I och med översynen av de administrativa rutinerna och införandet av digitala lås har arbetet inom 
uthyrningsverksamheten underlättats mycket. 
 
Rutinen att alla ska kontakta bokning@hjbk.org vid användning av festlokal och kök följs av de flesta. Vi 
som sköter uthyrningen uppmanar alla att fortsatt se till att lokalen är i fint skick efter det att den lämnas 
så att vi kan erbjuda en fin lokal till våra hyresgäster.  
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Vi är 3 personer som har som arbetat med uthyrningen under året, bland annat med kontakt med 
hyresgästerna, visningar av lokalen och kontakt med städbolaget. Vi har haft god hjälp av Matilda 
Casserdahl och Albin Johnsson som har hjälpt till med inköp av förbrukningsmaterial, städning, lagning 
av stolar och diverse annat. 
 
J70 segling 
Allsvenskan i segling 
Det är ett konstaterande!!! Hjuviks Båtklubb ÄR Sveriges bästa kappseglingsklubb!  
 
Med placeringarna 1, 7, 2 i de tre första deltävlingarna, var Hjuvik i ledning inför sista deltävlingen i 
allsvenskan. Det var med viss press som laget med Joe Burns, Isabelle Bergqvist, Julia Stålberg och Filip 
Karlsson åkte till Strängnäs. Med gott självförtroende från den första deltävlingen, då de vann i 
Saltsjöbaden, så kunde de prestera på topp igen. Totalsegern stod klar redan innan det sista finalracet och 
laget fick kliva upp på pallen både som segrare i deltävlingen och i totalserien! Vilken laginsats!  
 
Kanske övriga klubbar är överraskade över Hjuviks seger, men om man tittar på historiken, så är det 
egentligen inte så förvånande. HjBK har sedan starten 2015 haft serien 7, 6, 3, 3, 2, 4, 2, 10, 1… 
 

  
Bild 1 HjBKs lag i första och sista deltävlingen. Fr v Isabelle Bergqvist, Filip Karlsson, Julia Stålberg och Joe 
Burns. 
 
Deltävling 1 gick i Saltsjöbaden och laget bestod av rorsman Joe Burns, Isabelle Bergqvist, Julia Stålberg 
och Filip Karlsson. Laget vann den första deltävlingen. 
 
Deltävling 2 gick i Långedrag på GKSS och laget bestod av rorsman Jonathan Llado Krensler, Alice 
Lundholm, Johan Kylebäck, Gustav Koritz och Lea Gabinus 
 
Deltävling 3. Gick på Åmålsvikens utanför Åmål och laget bestod av rorsman Albin Johnsson, Emil 
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Wolfgang, Clara Svensdotter, Nora Nyborg och Mikael Johnsson. Laget blev tvåa i deltävlingen. 
 
Deltävling 4 gick i Strängnäs och laget bestod av rorsman Joe Burns, Isabelle Bergqvist, Julia Stålberg 
och Filip Karlsson. Laget vann igen! 
 

 
Bild 2 Tävlande besättningar i de fyra deltävlingarna i årets allsvenska 
 
Seglingens mästare 
Seglingens Mästare avgjordes på Marstrand en helg i början av oktober. Johan Kylebäck och Alice 
Lundholm som båda blev svenska juniormästare i E-jolle, deltog med varsitt lag tävlande för HjBK. Det 
blev en tight intern fight där båda lagen tävlade om de ynka poängen som krävdes för att hamna i 
finalseglingen. Tyvärr hamnade båda lagen utanför, med minsta möjliga marginal och slutade på plats 9 
och 10. Stort grattis till mycket bra prestationer från båda lagen!  
 
E-jolle kille: Johan Kylebäck, Jonathan Llado Krensler, Gustav Skålen och Filip Karlsson 
 
E-jolle tjej: Alice Lundholm, Caroline Pettersson, Edvin Gipperth och Albin Johnsson. 
 
J70 SM/NM i Malmö 
Vid SM/NM i Malmö deltog en besättning seglande för Hjuviks Båtklubb. Med Olof Lundgren som 
rorsman slutade laget på en mycket fin 7:e plats bland 40 deltagande båtar. 
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Ekonomi 

Verksamhetsåret 2022/2023 är första året efter pandemin då vi inte haft några restriktioner och 
verksamheten har fungerat som normalt. Hösten 2021 drog vi igång en för klubben viktig om- och 
tillbyggnation av våra omklädningsrum. Denna byggnation har under räkenskapsåret blivit hel klar med 
en ny bastu.  
 
Totalt har vi investerat drygt 1,7 mkr i detta projekt och erhållit 800 tkr i kommunala och statliga bidrag 
och 200 tkr i övriga bidrag. Tack vare stora insatser av klubbmedlemmar har vi genom detta skapat 
förutsättningar för en fortsatt hög aktivitet på klubben som vi får glädje av under många år. Vi har även 
bytt fasadpanel, fönster och altan vid huvudentrén. Ett nytt digitalt låssystem har installerats under 
föregående år. Under det gångna året har vi investerat i nya följebåtar för seglarskolan och 
träningsverksamhet, 374 tkr. 
 
Efter ovanstående investeringar har vi naturligtvis en sämre likviditet men det är vår förhoppning att 
densamma förbättras inom kort.  
 
Under verksamhetsåret har det genomförts ett heltäckande arbete för att modernisera och digitalisera 
föreningens administration. Vi har bland annat för verksamhetsåret bytt ut vår kontoplan som en 
anpassning till Riksidrottsförbundets riktlinjer för redovisning. 
Föreningen har också bytt ut samtliga IT-lösningar för medlemsregister, närvarorapportering och hemsida 
och infört ett nytt system för kundfakturering. 
Vi har också infört ett nytt lönesystem med digital närvarorapportering för våra anställda.  
Under året har också pågått arbete med att byta ut gamla lösningar för e-post och dokumenthantering där 
vi som ideell förening kunnat dra nytta av kostnadsfria erbjudanden från Microsoft. 
Sammantaget så ger dessa lösningar föreningen goda förutsättningar att effektivisera administrationen och 
förenkla det administrativa arbetet för våra funktionärer.” 
 
De stora intäktsposterna är anmälningsavgifter vid kappsegling, träningsavgifter, seglarskolan, läger, 
medlemsavgifter, kappseglingar, uthyrning av klubbhuset, arrendeintäkter bidrag i olika former samt 
bryggavgifter. Det som är positivt för klubben är att intäkterna vilar på många delar vilket gör att 
klubbens löpande ekonomi har en stor riskspridning. Intäkter där vi ser en framtida utvecklingspotential 
är sponsring men då krävs ett arbete för att nå fram till tilltänkta sponsorer. En av våra största kostnader 
är personalkostnader för bland annat coacher till träningsverksamheten och instruktörer i seglarskolan. Vi 
är stolta över att kunna ge flera duktiga ungdomar i Torslanda arbete som tränare- och 
seglarskoleinstruktörer.  
 
Bidragen från stat och kommun är en viktig inkomstkälla. Arbetet med att söka bidrag utförs av ett fåtal 
personer och det är viktigt att föreningen säkerställer kontinuitet i detta arbete och fortsätter att söka de 
bidrag som finns tillgängliga för vår typ av verksamhet. Under året har vi fått intäktsföra kommunala och 
statliga bidrag (aktivitetsstöd, Idrottslyft, LOK-stöd, bidrag från SDF) med ca 113 tkr. Utöver dessa 
medel har vi som ovan nämnts även erhållit slutligt bidrag om 50 tkr som renovering- och 
utbyggnadsbidrag av omklädningsrum.  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
7B

ZM
5-

TN
5W

A-
JK

5E
3-

5A
CO

L-
EG

W
FY

-M
EU

M
D



Hjuviks Båtklubb 
Org.nr 857202-0652 

10 (16) 
  

      
  

 

Resultatdisposition 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): 
  
balanserad vinst 1 988 558 
årets vinst 35 840 
 2 024 398 
  
disponeras så att 
i ny räkning överföres 2 024 398 
 2 024 398 
  
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 
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Resultaträkning Not 2022-10-01 

-2023-09-30 
2021-10-01 

-2022-09-30   
  

 

 
Intäkter           
Föreningsintäkter   1 290 252   1 463 878   
Medlemsavgifter   85 870   100 350   
Kommunala/Statliga bidrag   95 041   112 341   
Summa intäkter   1 471 163   1 676 569   
            
Kostnader           
Övriga externa kostnader   -825 435   -837 151   
Personalkostnader   -440 487   -453 252   
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar   -168 908   -162 075   
Summa kostnader   -1 434 830   -1 452 478   
Verksamhetens resultat   36 333   224 091   
            
Finansiella poster           
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   294   0   
Räntekostnader och liknande resultatposter   -787   -901   
Summa finansiella poster   -493   -901   
Resultat efter finansiella poster   35 840   223 190   
            
Resultat före skatt   35 840   223 190   
            
Årets resultat   35 840   223 190   
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Balansräkning Not 2023-09-30 2022-09-30   

  

 

 
TILLGÅNGAR           
            
Anläggningstillgångar           
            
Materiella anläggningstillgångar           
Byggnader 2 1 078 559   1 180 001   
Flytbryggan 3 0   0   
Båtar och motorer 4 565 273   279 168   
Inventarier 5 0   8 669   
Markanläggningar 6 267 460   288 731   
Summa materiella anläggningstillgångar   1 911 292   1 756 569   
            
Summa anläggningstillgångar   1 911 292   1 756 569   
            
Omsättningstillgångar           
            
Kortfristiga fordringar           
Övriga fordringar   11 062   2 641   
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   30 000   78 716   
Summa kortfristiga fordringar   41 062   81 357   
            
Kassa och bank           
Kassa och bank   217 408   464 369   
Summa kassa och bank   217 408   464 369   
Summa omsättningstillgångar   258 470   545 726   
            
SUMMA TILLGÅNGAR   2 169 762   2 302 295   
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Balansräkning Not 2023-09-30 2022-09-30   

  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER           
            
Eget kapital           
            
Balanserade överskott   1 988 558   1 765 368   
Årets resultat   35 840   223 190   
Summa fritt eget kapital   2 024 398   1 988 558   
Summa eget kapital   2 024 398   1 988 558   
            
Skulder           
Depositioner båtplatser   95 500   95 500   
Leverantörsskulder   0   4 316   
Övriga skulder   12 364   132 802   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   37 500   81 119   
Summa kortfristiga skulder   145 364   313 737   
            
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   2 169 762   2 302 295   
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Noter 
  
Redovisningsprinciper 
  
Allmänna upplysningar 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd (BFNAR 2012:1) om årsredovisning och koncernredovisning (K3).  
  
Avskrivning 
Tillämpade avskrivningstider: 
  
Byggnader 20 år   
Markanläggningar 20 år   
Båtar och motorer 4 år   
Inventarier 4 år   
      

  
Not 1 Personalkostnader och antal antsällda 
Föreningen sysselsätter ett stort antal ideellt arbetande vuxna personer, främst föräldrar till seglande  
barn. Därutöver har klubben ett tjugotal timanställda ungdomar av såväl manligt som kvinnligt kön som 
arbetar med seglarskola, träning och vaktmästeri. Omräknat till årsarbetstid kan det likställas med 2 (2) 
anställda. 
  
  
Not 2 Byggnader 
  2023-09-30 2022-09-30   
        
Ingående anskaffningsvärden 1 208 001 55 920   
Inköp 0 2 152 081   
Erhållna bidrag -50 000 -1 000 000   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 158 001 1 208 001   
        
Ingående avskrivningar -28 000 -22 400   
Årets avskrivningar -51 442 -5 600   
Utgående ackumulerade avskrivningar -79 442 -28 000   
        
Utgående redovisat värde 1 078 559 1 180 001   
        

  
Not 3 Flytbryggan 
  2023-09-30 2022-09-30   
        
Ingående anskaffningsvärden 305 000 305 000   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 305 000 305 000   
        
Ingående avskrivningar -305 000 -269 694   
Årets avskrivningar 0 -35 306   
Utgående ackumulerade avskrivningar -305 000 -305 000   
        
Utgående redovisat värde 0 0   
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Not 4 Båtar och motorer 
  2023-09-30 2022-09-30   
        
Ingående anskaffningsvärden 1 130 657 851 374   
Inköp 373 630 279 283   
Erhållna bidrag 0 0   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 504 287 1 130 657   
        
Ingående avskrivningar -851 488 -717 597   
Årets avskrivningar -87 526 -133 891   
Utgående ackumulerade avskrivningar -939 014 -851 488   
        
Utgående redovisat värde 565 273 279 169   
        

  
Not 5 Inventarier 
  2023-09-30 2022-09-30   
        
Ingående anskaffningsvärden 90 988 90 988   
Inköp 0 0   
Försäljningar/utrangeringar 0 0   
Erhållna bidrag 0 0   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 90 988 90 988   
        
Ingående avskrivningar -82 318 -73 631   
Årets avskrivningar -8 670 -8 687   
Utgående ackumulerade avskrivningar -90 988 -82 318   
        
Utgående redovisat värde 0 8 670   
        

  
Not 6 Markanläggningar 
  2023-09-30 2022-09-30   
        
Ingående anskaffningsvärden 338 030 341 030   
Justering 3 040 -3 000   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 341 070 338 030   
        
Ingående avskrivningar -49 299 -32 397   
Årets avskrivningar -24 311 -16 902   
Utgående ackumulerade avskrivningar -73 610 -49 299   
        
Utgående redovisat värde 267 460 288 731   
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Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 
  
  
  
    
Stefan Kylebäck Johan Josefsson 
Ordförande   
    
    
    
Roger Casserdahl Elisabeth Johnsson 
    
    
    
    
Philip Chaabane Bodil Egeland 
    
    
    
    
Jessica Ekberg   
    
    

  
  
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 
  
  
  
  
Dan Inge Svärdsby Marianne Burlin 
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det 
datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst 
och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk 
information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat 
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta 
garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom 
att använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/
validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ROGER CASSERDAHL
Styrelseledamot
Serienummer: 19691227xxxx
IP: 192.157.xxx.xxx
2023-11-16 15:43:47 UTC

JOHAN JOSEFSSON
Styrelseledamot
Serienummer: 19600626xxxx
IP: 94.191.xxx.xxx
2023-11-16 17:26:06 UTC

STEFAN KYLEBÄCK
Ordförande
Serienummer: 19651101xxxx
IP: 94.234.xxx.xxx
2023-11-16 23:48:28 UTC

JESSICA EKBERG
Styrelseledamot
Serienummer: 19761128xxxx
IP: 45.149.xxx.xxx
2023-11-17 05:56:47 UTC

ELISABETH JONSSON
Styrelseledamot
Serienummer: 19660322xxxx
IP: 194.132.xxx.xxx
2023-11-17 07:41:35 UTC

Philip Wigren Chaabane
Styrelseledamot
Serienummer: 19770406xxxx
IP: 158.174.xxx.xxx
2023-11-17 07:59:04 UTC
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det 
datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst 
och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk 
information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat 
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta 
garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom 
att använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/
validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Bodil Viktoria Egeland
Styrelseledamot
Serienummer: 19710402xxxx
IP: 147.161.xxx.xxx
2023-11-20 12:28:14 UTC

Eva Marianne Burlin
Revisor
Serienummer: 19700405xxxx
IP: 62.20.xxx.xxx
2023-11-20 14:03:32 UTC

DAN-INGE SVÄRDSBY
Revisor
Serienummer: 19621107xxxx
IP: 147.69.xxx.xxx
2023-11-24 10:48:41 UTC
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Årsredovisning Hjuviks Båtklubb
            7BZM5-TN5WA-JK5E3-5ACOL-EGWFY-MEUMD
            SHA-256
            1254f515de3decb9e2a18e7c042379165ec58046ca047a2e231a5578a659bb6a
            
                                    
                                                                            Revisor
                                            
                            
        
            
            RB Hjuviks båtklubb
            MNW6F-IABD2-KJ610-TWG6A-AO2ZB-FFAF0
            SHA-256
            cb8732ba27c023ee2fd2a31b249bc8dc60426456f4c4e29a6512b6c532d6fd86
            
                                    
                                                                            Revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         4NZ3UQmKc2Q5ywYe5NFMMQHnlfOKqXcU5897fxXTqZM=   27CvVi2DQ2LZCte0iTCwdh8v+gfS3M3GVuEL9bgO6Wo=      AQAB           2023-11-24T10:48:35.738Z     53DdvyoxOBYFUYcSnsqlqLTuB9HYE7I+IoXKfHMwP/w=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 614846951549748955725008253700769535761669930719        


         FV2xfIzc1+l5V7/zbMAcoENUk9fzl7PY4lIVzosvi20=   Pyxg5ImTMs/XV9h3zqq9cvXmnKOTcE8owKSaZEcO4IQ=      AQAB           2023-11-16T15:43:29.815Z     nafpfvVp7ZtpGr/yLj5SxrrYVJUTYb5GnFnCklrz00g=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1403499391533172247513611606054199000193377226068        


Årsredovisning Hjuviks Båtklubb
            7BZM5-TN5WA-JK5E3-5ACOL-EGWFY-MEUMD
            SHA-256
            1254f515de3decb9e2a18e7c042379165ec58046ca047a2e231a5578a659bb6a
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
Årsredovisning Hjuviks Båtklubb
            7BZM5-TN5WA-JK5E3-5ACOL-EGWFY-MEUMD
            SHA-256
            1254f515de3decb9e2a18e7c042379165ec58046ca047a2e231a5578a659bb6a
            
                                    
                                                                            Revisor
                                            
                            
        
            
            RB Hjuviks båtklubb
            MNW6F-IABD2-KJ610-TWG6A-AO2ZB-FFAF0
            SHA-256
            cb8732ba27c023ee2fd2a31b249bc8dc60426456f4c4e29a6512b6c532d6fd86
            
                                    
                                                                            Revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
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  Time                      Name                     IP                Activity                                                                                               
 ========================= ======================== ================= ======================================================================================================= 
  2023-11-16 15:19:15 UTC   Frida Åsebrant           213.115.xxx.xxx   The document was created                                                                               
  2023-11-16 15:19:16 UTC   Frida Åsebrant           213.115.xxx.xxx   A signing link was activated for "STEFAN KYLEBÄCK"                                                     
  2023-11-16 15:19:16 UTC   Frida Åsebrant           213.115.xxx.xxx   A signing link was activated for "JOHAN JOSEFSSON"                                                     
  2023-11-16 15:19:16 UTC   Frida Åsebrant           213.115.xxx.xxx   A signing link was activated for "Philip Wigren Chaabane"                                              
  2023-11-16 15:19:16 UTC   Frida Åsebrant           213.115.xxx.xxx   A signing link was activated for "ELISABETH JONSSON"                                                   
  2023-11-16 15:19:16 UTC   Frida Åsebrant           213.115.xxx.xxx   A signing link was activated for "JESSICA EKBERG"                                                      
  2023-11-16 15:19:16 UTC   Frida Åsebrant           213.115.xxx.xxx   A signing link was activated for "Bodil Viktoria Egeland"                                              
  2023-11-16 15:19:16 UTC   Frida Åsebrant           213.115.xxx.xxx   A signing link was activated for "ROGER CASSERDAHL"                                                    
  2023-11-16 15:19:16 UTC   Frida Åsebrant           213.115.xxx.xxx   A signing link was activated for "DAN-INGE SVÄRDSBY"                                                   
  2023-11-16 15:19:16 UTC   Frida Åsebrant           213.115.xxx.xxx   A signing link was activated for "Eva Marianne Burlin"                                                 
  2023-11-16 15:19:31 UTC   Frida Åsebrant           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "STEFAN KYLEBÄCK" at "stefan.kyleback@goteborgsrevision.com"       
  2023-11-16 15:19:31 UTC   Frida Åsebrant           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "JOHAN JOSEFSSON" at "johan.he.josefsson@gmail.com"                
  2023-11-16 15:19:31 UTC   Frida Åsebrant           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Philip Wigren Chaabane" at "philip.chaabane@i-tech.se"            
  2023-11-16 15:19:31 UTC   Frida Åsebrant           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "ELISABETH JONSSON" at "elisabeth.johnsson@wellspect.com"          
  2023-11-16 15:19:31 UTC   Frida Åsebrant           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "JESSICA EKBERG" at "jessica.ekberg@tyrens.se"                     
  2023-11-16 15:19:32 UTC   Frida Åsebrant           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bodil Viktoria Egeland" at "bodil.egeland@astrazeneca.com"        
  2023-11-16 15:19:32 UTC   Frida Åsebrant           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "ROGER CASSERDAHL" at "roger.casserdahl@volvo.com"                 
  2023-11-16 15:23:10 UTC   ROGER CASSERDAHL         192.157.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-11-16 15:23:18 UTC   Penneo system            192.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-16 15:23:18 UTC   ROGER CASSERDAHL         192.157.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-11-16 15:37:18 UTC   Frida Åsebrant           213.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-16 15:43:18 UTC   Penneo system            192.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-16 15:43:18 UTC   ROGER CASSERDAHL         192.157.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-11-16 15:43:20 UTC   Penneo system            192.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-16 15:43:47 UTC   ROGER CASSERDAHL         192.157.xxx.xxx   The signer signed the document as Styrelseledamot                                                      
  2023-11-16 16:02:15 UTC   Bodil Viktoria Egeland   195.198.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-11-16 16:02:15 UTC   Bodil Viktoria Egeland   195.198.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-11-16 16:02:19 UTC   Bodil Viktoria Egeland   195.198.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-11-16 16:02:19 UTC   Bodil Viktoria Egeland   195.198.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-11-16 16:02:20 UTC   Bodil Viktoria Egeland   195.198.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-11-16 17:22:39 UTC   JOHAN JOSEFSSON          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-11-16 17:22:46 UTC   JOHAN JOSEFSSON          94.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-11-16 17:22:47 UTC   Penneo system            94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-11-16 17:25:46 UTC   Penneo system            94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-11-16 17:25:46 UTC   JOHAN JOSEFSSON          94.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-11-16 17:25:48 UTC   Penneo system            94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-11-16 17:26:07 UTC   JOHAN JOSEFSSON          94.191.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                      
  2023-11-16 23:47:47 UTC   STEFAN KYLEBÄCK          94.234.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-11-16 23:47:48 UTC   STEFAN KYLEBÄCK          94.234.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-11-16 23:47:51 UTC   Penneo system            94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-11-16 23:47:51 UTC   STEFAN KYLEBÄCK          94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-11-16 23:48:19 UTC   STEFAN KYLEBÄCK          94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-11-16 23:48:20 UTC   Penneo system            94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-11-16 23:48:21 UTC   Penneo system            94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-11-16 23:48:29 UTC   STEFAN KYLEBÄCK          94.234.xxx.xxx    The signer signed the document as Ordförande                                                           
  2023-11-17 05:37:19 UTC   Frida Åsebrant           83.253.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-11-17 05:54:27 UTC   JESSICA EKBERG           45.149.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-11-17 05:54:35 UTC   Penneo system            45.149.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-11-17 05:54:35 UTC   JESSICA EKBERG           45.149.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-11-17 05:56:27 UTC   Penneo system            45.149.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-11-17 05:56:27 UTC   JESSICA EKBERG           45.149.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-11-17 05:56:28 UTC   Penneo system            45.149.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-11-17 05:56:48 UTC   JESSICA EKBERG           45.149.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                      
  2023-11-17 07:35:47 UTC   ELISABETH JONSSON        194.132.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-11-17 07:35:48 UTC   Penneo system            194.132.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-17 07:41:11 UTC   Penneo system            194.132.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-17 07:41:11 UTC   ELISABETH JONSSON        194.132.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-11-17 07:41:13 UTC   Penneo system            194.132.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-17 07:41:35 UTC   ELISABETH JONSSON        194.132.xxx.xxx   The signer signed the document as Styrelseledamot                                                      
  2023-11-17 07:55:29 UTC   Penneo system            158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-17 07:55:29 UTC   Philip Wigren Chaabane   158.174.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-11-17 07:58:44 UTC   Philip Wigren Chaabane   158.174.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-11-17 07:58:45 UTC   Penneo system            158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-17 07:58:45 UTC   Penneo system            158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-17 07:59:05 UTC   Philip Wigren Chaabane   158.174.xxx.xxx   The signer signed the document as Styrelseledamot                                                      
  2023-11-17 08:15:54 UTC   PHILIP WIGREN CHAABANE   158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-17 08:16:01 UTC   PHILIP WIGREN CHAABANE   158.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-17 21:04:58 UTC   Frida Åsebrant           83.253.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-11-17 21:04:58 UTC   Frida Åsebrant           83.253.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Bodil Viktoria Egeland" at "bodil.egeland@astrazeneca.com"        
  2023-11-17 21:05:33 UTC   Bodil Viktoria Egeland   195.198.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-11-17 21:05:33 UTC   Bodil Viktoria Egeland   195.198.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-11-17 21:06:04 UTC   Bodil Viktoria Egeland   195.198.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-11-17 21:06:04 UTC   Bodil Viktoria Egeland   195.198.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-11-17 21:06:04 UTC   Bodil Viktoria Egeland   195.198.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-11-20 09:07:37 UTC   Bodil Viktoria Egeland   147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-11-20 09:07:38 UTC   Penneo system            147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-20 09:08:19 UTC   Penneo system            147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-20 09:08:19 UTC   Bodil Viktoria Egeland   147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-11-20 09:08:23 UTC   Penneo system            147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-20 09:09:21 UTC   Penneo system            147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-20 09:09:21 UTC   Bodil Viktoria Egeland   147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-11-20 09:09:22 UTC   Penneo system            147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-20 09:09:50 UTC   Bodil Viktoria Egeland   217.156.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-11-20 09:09:50 UTC   Bodil Viktoria Egeland   217.156.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-11-20 09:09:57 UTC   Penneo system            217.156.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-20 09:09:57 UTC   Bodil Viktoria Egeland   217.156.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-11-20 09:10:25 UTC   Penneo system            217.156.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-20 09:10:25 UTC   Bodil Viktoria Egeland   217.156.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-11-20 09:10:33 UTC   Penneo system            217.156.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-20 09:17:05 UTC   Bodil Viktoria Egeland   147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-11-20 09:17:06 UTC   Penneo system            147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-20 09:17:41 UTC   Penneo system            147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-20 09:17:41 UTC   Bodil Viktoria Egeland   147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-11-20 09:17:43 UTC   Penneo system            147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-20 12:25:24 UTC   Frida Åsebrant           89.255.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-11-20 12:26:19 UTC   Frida Åsebrant           89.255.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Bodil Viktoria Egeland" at "bodil.egeland@astrazeneca.com"        
  2023-11-20 12:27:29 UTC   Penneo system            147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-20 12:27:29 UTC   Bodil Viktoria Egeland   147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-11-20 12:27:58 UTC   Penneo system            147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-20 12:27:58 UTC   Bodil Viktoria Egeland   147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-11-20 12:27:59 UTC   Penneo system            147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2023-11-20 12:28:15 UTC   Bodil Viktoria Egeland   147.161.xxx.xxx   The signer signed the document as Styrelseledamot                                                      
  2023-11-20 12:28:15 UTC   Frida Åsebrant           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "DAN-INGE SVÄRDSBY" at "dan.inge.svardsby@easyfairs.com"           
  2023-11-20 12:28:16 UTC   Frida Åsebrant           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Eva Marianne Burlin" at "marianne.burlin@revolutionrace.se"       
  2023-11-20 13:59:14 UTC   Penneo system            62.20.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-11-20 13:59:14 UTC   Eva Marianne Burlin      62.20.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-11-20 14:03:14 UTC   Penneo system            62.20.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-11-20 14:03:14 UTC   Eva Marianne Burlin      62.20.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-11-20 14:03:15 UTC   Penneo system            62.20.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-11-20 14:03:32 UTC   Eva Marianne Burlin      62.20.xxx.xxx     The signer signed the document as Revisor, Revisor                                                     
  2023-11-23 13:04:21 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "DAN-INGE SVÄRDSBY" at "dan.inge.svardsby@easyfairs.com"  
  2023-11-24 05:40:31 UTC   DAN-INGE SVÄRDSBY        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-11-24 05:40:31 UTC   DAN-INGE SVÄRDSBY        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-11-24 05:40:31 UTC   DAN-INGE SVÄRDSBY        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-11-24 10:16:16 UTC   Frida Åsebrant           89.255.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-11-24 10:16:16 UTC   Frida Åsebrant           89.255.xxx.xxx    A signing request email was sent to "DAN-INGE SVÄRDSBY" at "dan.inge.svardsby@easyfairs.com"           
  2023-11-24 10:25:23 UTC   Frida Åsebrant           89.255.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-11-24 10:47:08 UTC   DAN-INGE SVÄRDSBY        172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-11-24 10:47:25 UTC   DAN-INGE SVÄRDSBY        147.69.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-11-24 10:47:36 UTC   Penneo system            147.69.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-11-24 10:48:23 UTC   DAN-INGE SVÄRDSBY        147.69.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-11-24 10:48:25 UTC   Penneo system            147.69.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-11-24 10:48:29 UTC   Penneo system            147.69.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-11-24 10:48:42 UTC   Penneo system            147.69.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                             
  2023-11-24 10:48:42 UTC   DAN-INGE SVÄRDSBY        147.69.xxx.xxx    The signer signed the document as Revisor, Revisor                                                     
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         FV2xfIzc1+l5V7/zbMAcoENUk9fzl7PY4lIVzosvi20=   sp9ZqafuFquMLtTubZAHPHhDzk7m7MVxsS8qLxXNZPA=      AQAB           2023-11-17T05:56:41.965Z     ZtAg3YF0BMVtXe8HRAQFjw1vJVtW15tQmO8P0OIv9Ic=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 8548613284717495630456952385776443965240565116        


Årsredovisning Hjuviks Båtklubb
            7BZM5-TN5WA-JK5E3-5ACOL-EGWFY-MEUMD
            SHA-256
            1254f515de3decb9e2a18e7c042379165ec58046ca047a2e231a5578a659bb6a
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         FV2xfIzc1+l5V7/zbMAcoENUk9fzl7PY4lIVzosvi20=   z+NTHVT431hwevtPy++eG/8pJ7wPzI4XoiH52hU9OM0=      AQAB           2023-11-17T07:41:26.854Z     bpSp/31HkZEJ2haz9opqTaDmLKfylIQCLkzymCQD4nk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 735822726170124874008905301711625986496425176900        


Årsredovisning Hjuviks Båtklubb
            7BZM5-TN5WA-JK5E3-5ACOL-EGWFY-MEUMD
            SHA-256
            1254f515de3decb9e2a18e7c042379165ec58046ca047a2e231a5578a659bb6a
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         FV2xfIzc1+l5V7/zbMAcoENUk9fzl7PY4lIVzosvi20=   0L8BoDCP+dSvmxue83cQwTMuwNRuEjlgqgggnijiOhw=      AQAB           2023-11-17T07:58:54.722Z     VRXIX3TjwOX1ZTCyekelop/sLn5e8ajOwju5d3uKoxU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 464735757662312148043127836825868779059897505360        


Årsredovisning Hjuviks Båtklubb
            7BZM5-TN5WA-JK5E3-5ACOL-EGWFY-MEUMD
            SHA-256
            1254f515de3decb9e2a18e7c042379165ec58046ca047a2e231a5578a659bb6a
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         FV2xfIzc1+l5V7/zbMAcoENUk9fzl7PY4lIVzosvi20=   yDWYDRmXcj1CKMzc4xzXhYG++KWZoIqtEiV+ZmmHQ6o=      AQAB           2023-11-20T12:28:07.022Z     xydHXCQJWFT37BZ6H+CswnT202IDk9qvdc/1p+g8sMM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 904063938403531676785708439100273181417016239543        


Årsredovisning Hjuviks Båtklubb
            7BZM5-TN5WA-JK5E3-5ACOL-EGWFY-MEUMD
            SHA-256
            1254f515de3decb9e2a18e7c042379165ec58046ca047a2e231a5578a659bb6a
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
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